код 55524000-9) (далі – послуги) на
початку 2025 року в обсязі 20 відсотків суми,
визначеної в початковому Договорі (необхідні
видатки затверджено в установленому порядку) у
зв’язку з чим:
1. Викласти пункт 3.1 Договору в такій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 1 146 624,00
грн. (один мільйон сто сорок шість тисяч шістсот
двадцять чотири гривні нуль копійок) без ПДВ
(Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів
України від 02 лютого 2011 р. № 116 «Про
затвердження Порядку надання послуг з
харчування дітей у дошкільних, учнів у
загальноосвітніх та професійно-технічних
навчальних закладах, операції з надання яких